[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.01.2018 года              с. Большое Ремонтное                                   № 2
О завершении специальной оценки

условий труда
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013г. №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», и рассмотрев результаты проведения специальной оценки условий труда,
1. Утвердить отчет о проведении специальной оценки условий труда.

2. В срок до 24.01.2018 г.  направить декларацию соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда в государственную инспекцию труда  Ростовской  области.

3. Считать специальную оценку условий труда в Администрации Калининского сельского поселения законченной.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Калининского сельского поселения

              Г.Н. Мазирка